令和 ４ 年 １１ 月 ２５ 日

保護者の皆様

練馬区立光が丘第三中学校

校 長  蓮 池 和 彦

ホームページ URL 変更のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 この

度、練馬区では、児童・保護者の皆様がさらに安心して学校ホームページを閲覧できるよう

に、サーバー通信のセキュリティを強化することになりました。それに伴いまして、学校ホ

ームページの URL が変更されます。 変更のタイミングですが、メンテナンスが 12 月 2

日(金)20 時から 3 日 (土)8 時まで行われる予定で、作業後に変更されます。新旧の URL

を記載しておきますので、「お気に入り」等に登録されている場合、再登録をお願いいたし

ます。 なお、スマホで読み込める QR コードも作成いたしました。こちらもご活用くださ

い。

旧 URL

http://www.hikarigaoka3-j.nerima-tky.ed.jp/

新 URL（12 月 3 日(土)8 時以降）

https://www.nerima-tky.ed.jp/hikarigaoka3-j/

新 URL（12 月 3 日(土)8 時以降）QR コード

問い合わせ

副校長 河合 仁

℡ 03-3977-3521

http://www.hikarigaoka3-j.nerima-tky.ed.jp/
https://www.nerima-tky.ed.jp/hikarigaoka3-j/